
ร.ต.อ.หญิง น้ำเพชร ฯ  คัด/ทาน 
 พันตำรวจโทหญิง พีรญาฯ  คัด/ทาน 

( สำเนา ) 

คำสั่ง กองบังคับการป้องกันปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
ที่  15/25๖๗ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 

............................................................. 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕ 
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 1 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป  
 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใด  
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน  
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕ 

   สั่ง  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
                                                (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี ประสงค์  เฉลิมพันธ์ 
        (ประสงค์  เฉลิมพันธ์) 
                                    (ตำแหน่ง)  ผู้บังคับการป้องกันปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
 
 
 
 
                               สำเนาถูกต้อง 

 ว่าที่ พันตำรวจเอกหญิง  
                             (ดารกา เกตุแก้ว) 
                      ผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ  
  กองบังคับการป้องกันปราบปรามการทุจริตและประพฤติมิชอบ 
                                มกราคม 256๗ 
 
 
 
       



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ นำมสกุล ต ำแหน่ง เลขต ำแหน่ง ต ำแหน่งใหม่ เลขต ำแหน่งใหม่

1 ร.ต.ท. โชคศิริ พันธ์ุเวช รอง สว.(อก.) กก.4 บก.ปปป. 2110 12357 0083 รอง สว.(ป.) กก.4 บก.ปปป. 2110 12202 0076

      ตรวจแล้วถูกต้อง                   ส ำเนำถูกต้อง

      ดำรกำ  เกตุแก้ว พ.ต.ท.หญิง 

     (ดำรกำ  เกตุแก้ว)                (พีรญำ  มำนะกิจ)

     ผกก.ฝอ.บก.ปปป.                  สว.ฝอ.บก.ปปป.

พ.ต.ท.หญิง พีรญำฯ   คัด/ทำน  

ค ำส่ัง กองบังคับกำรป้องกันปรำบปรำมกำรกระท ำควำมผิดเก่ียวกับกำรทุจริตและประพฤติมิชอบ ท่ี 15/2567 ลงวันท่ี 29 มกรำคม 2567

ว่ำท่ี พ.ต.อ.หญิง


